
  ZARZĄDZENIE Nr 0151/99/2007 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

 z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  4 ustawy z  dnia 08 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.  184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 129.211,30 zł 
tj. do wysokości: 19.719.531,23 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.720,00 zł
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 5.720,00 zł

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

o kwotę 5.720,00 zł

dział 600 Transport i łączność o kwotę 95.800,00 zł
rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne o kwotę 95.800,00 zł

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

o kwotę 95.800,00 zł

dział 750 Administracja państwowa o kwotę 6.300,00 zł
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 6.300,00 zł

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.300,00 zł
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 600,00 zł

rozdz. 75416 Straż Miejska o kwotę 600,00 zł
§ 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
o kwotę 600,00 zł

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 7.437,00 zł
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
o kwotę 7.437,00 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 7.437,00 zł
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 167,00 zł
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 167,00 zł

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 167,00 zł
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 7,30 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 7,30 zł

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę 7,30 zł

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.000,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 8.000,00 zł

§ 2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 8.000,00 zł



dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.180,00 zł 
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5.030,00 zł

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 5.030,00 zł
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 150,00 zł

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 150,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 129.211,30 zł, 
tj. do wysokości: 21.890.916,23 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 11.000,00 zł 
rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne o kwotę 11.000,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł
dział 750 Administracja państwowa o kwotę 12.020,00 zł
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 6.300,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.300,00 zł
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.720,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.720,00 zł
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 600,00 zł

rozdz. 75416 Straż Miejska o kwotę 600,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł

dział 758 Rozliczenia różne o kwotę 7,30 zł
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 7,30 zł

§ 4810 Rezerwy o kwotę 7,30 zł
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7.604,00 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 7.437,00 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.437,00 zł
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 167,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 167,00 zł
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 92.800,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 92.800,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.800,00 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 75.000,00 zł

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.180,00 zł 
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.030,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.030,00 zł
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 3.000,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 150,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 150,00 zł

3.  Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w budżecie  gminy  na  2007  r.  w globalnej  kwocie 
50.000,00 zł z tego:

● zmniejszając:
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 50.000,00 zł
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.000,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł

● zwiększając:
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 50.000,00 zł
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.000,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł

4.Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy na 2007 r. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym ( pożyczka z WFOŚiGW w Katowicach) o kwotę  297.000,00 zł, w wyniku czego 



łączny plan przychodu budżetu na 2007 rok wynosi  2.034.385,00 zł( w tym: nadwyżka z lat ubiegłych 
– 1.899.385,00 zł oraz pożyczka  - 135.000,00 zł). 

5. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie 297.000,00 zł tj. 
do wysokości  21.593.916,23 zł z tego:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 297.000,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 297.000,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 297.000,00 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/99/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 29 listopada 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Do planu budżetu gminy wprowadzono:

− darowizny   na     utrzymanie    parku   zamkowego   w     Tworkowie   na   łączną  kwotę 150,00 zł 
(Foto-Zoom Jacek Mielczarek- 50,00 zł,  Foto A-R Andrzej Złoczowski – 50,00 zł,  Foto- ART – 
50,00 zł)  z przeznaczeniem na wydatki w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

− dochody z mandatów nałożonych przez Straż Miejską  w wysokości 600,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

− otrzymane  środki  w  wysokości  5.720,00  zł  z  refundacji  części  kosztów  przedsięwzięć 
realizowanych        w        ramach     konkursu      przedsięwzięć      odnowy    wsi    (placu   zabaw 

      w       Zabełkowie)        z     przeznaczeniem  na  wydatki    bieżące  w   rozdziale  75075 Promocja
      jednostek  samorządu terytorialnego,
− środki w wysokości 6.300,00 zł jako zwrot kosztów zasądzonych w sprawach spornych,
− środki   z  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego  w  wysokości  8,000,00  zł  jako 

nagroda  za  pierwsze  miejsce  w  konkursie  „  Najpiękniejsza  wieś  województwa  śląskiego” 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
dla sołectwa Owsiszcze

− otrzymane środki w wysokości 95.800,00 zł  z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 
z  tytułu  zwrotu  poniesionych  wydatków  na  modernizację  drogi  rolnej  ul.  Słonecznej 
w  Rudyszwałdzie  z  przeznaczeniem  na   wymianę  okien  w  Ośrodku  Zdrowia  w  Tworkowie 
(50.000,00  zł),  zabezpieczenie  środków na  opracowanie  koncepcji  zagospodarowania  obiektu 
szkoły w Owsiszczach i wykonanie ekspertyzy budynku szkoły w Rudyszwładzie (25.000,00 zł), 
zakup siatki przeciwśnieżnej do „akcji zima” (11.000,00 zł)   oraz wydatki bieżące w dziale 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ( 9.800,00 zł),

− zwiększenie  części  oświatowej   subwencji  ogólnej  o kwotę 7.437,00 zł  na podstawie pisma 
Ministra Finansów    ST5-4822-27g/BKU/07  z  przeznaczeniem   na   dofinansowanie  kosztów 
związanych z wypłatą odpraw   dla nauczycieli   zwalnianych  w  trybie  art. 20 Karty Nauczyciela ,

     a także nauczycieli  przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela.
− ponadplanowe dochody  w dziale 801 Oświata i wychowanie w wysokości 167,00 zł   oraz w 

dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 5.030,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące w tych działach. 

Zmieniono przeznaczenie środków w dziale 851 rozdział 85154 z wydatków majątkowych na wydatki 
bieżące z przeznaczeniem na konkurs ofert programowych.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w budżecie 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XIII/81/07 z dnia 29 listopada 2007r.


	zarządzam, co następuje
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

